
Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace
IČO: 71008080
DIČ: CZ71008080

adresa: Štefánikova 2514, 760 01 Zlín

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 10
IČ: 48108375

Ve Zlíně 13.3.2024

Objednávka

Na základě vaší nabídky 23AMNAB01776 ze dne 11.3.2024 u Vás objednáváme projektor
EPSON EB-685W (včetně instalace a dopravy) do učebny č. 4 v l. poschodí naší školy za cenu
48.165,26 včetně DPH.

Fakturační adresa:
Základní škola Zlín, Štefánikova 25 14, příspěvková organizace "
Štefánikova 2514
760 01 Zlín
IČO: 71008080
DIČ: CZ71008080

S pozdravem

Mgr. Ň4iroslav Nejezchleba
ředitel školy



a v m e p l Akceptační* protokol instalace
'""' "" '""" '" " """ Číslo: 23AMZAK0680

Popis: výměna projektoru za nový

Zhotovitel Objednatel

AV MEDIA, a.s. Základni škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace

prodej a pronájem projekčni techniky Štefánikova 2514
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 Zlín

Odpovědné osoby Odpovědné osoby
jméno a příjmení Funkce jméno a příjmení Funkce

Obchodní konzultant
projektový manažer

Převzato bez výhrad W Převzato s výhradou [j Nepřevzato s důvody [J

Obě strany stvrzuji, že instalovaný audiovizuálnI l prezentační systém odpovídá Smlouvě o dílo l Objednávce*
č.: , etapě ...........f* a tím je uvedené dílo předáno objednateli.

Poznámky k předání l Výhrady l Důvody nepřevzetíNícepráce:
=====IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~mŤ Termin odstraněni Potvrzeni odstraněni

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vícepráce l Poznámky předběžný termín instalace l číslo INS ..

')'i,=^(=",

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zaškoleni obsluhy Datum jméno a příjmení, odděleni Podpis odpovědné osoby

Školitel

Seznam proškolených
pracovníků

Oblasti školení funkčnost nainstalovaného systému

DOTAZNÍK SPOKOJENOSTI

Zhodnoťte, prosím, průběh technické realizace zakázky a předáni do provozu...

Jaká je pravděpodobnost, že byste doporučili instalační tým av media svým kolegům a známým?

určitě ne rozhodně ano

L O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 J
Jak jste byl(a) spokojen(a) s průběhem předáváni a předvedeni funkčnosti?

zcela nespokojen(a) byl(a) jsem nadšen(a)
L O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 J

Váš komentář:

Z důvodu uznáni záruky na AV systém i na jednotlivé komponenty není možné vypojovat, přepojovat ani přemisťovat
žádné komponenty nainstalovaného systému. Pokud není ve Smlouvě o dílo nebo v dodacím listu definováno jinak, piati zámka 24 měsíců.

Ill UPOZORNĚNÍ pro projektory umístěné v učebnáchll!
l) Uživatelská údržba projektoru 2) Servisní údržba
- prav|de|ně čistěte vstupní vzduchový filtr lx měsic/1x100 hodin - pro spolehhvý dlouhodobý provoz projektom se doporučuje zajistit lx ročně kontrolu (diagnostiku)
- umístěni filtru naleznete v návodu k obsluze projektom projektom a čištěni optického systému projektom v autorizovaném servisnim středisku

- uvedený úkon není krytý zámkou, náklady na uvedený úkon hradí maµte1/provozovatel projektoru

Předané materialy:
[J Servisní dokumenty [J Návody O Instalace Smart erze ... ....

Předávací protokol podepsal za zhotovitele
Jméno a p,řijmeni . Datum P dpis Ĺ

-e(1';("'"

Předávací :jtokol pode
lj ,

jméno a prijmen Datum P dpis t ,"

79' Kkjé ' GJ-g 'u' -- u"

* nehodící se škrtněte " v případě akceptačního protokolu doplňte čÍslo etapy instalace


